Emami realty limited (Formerly Emami Infrastructure Limited)

CIN: L45400WB2008PLC121426

Regd office: Acropolis, 13th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Kasba, Kolkata-700107

Email: infra@emamirealty.com Website: www.emamirealty.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

· Particulars	till somodus	Standa	Consolidated Year Ended			
	Quarter Ended				Year Ended	
	31st March 2019	31st March 2018	31st March 2019	31st March 2018	31st March 2019	31st March 2018
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations	5,415.33	50.12	6,374.59	146.73	6,852.50	146.73
Net Profit/ (Loss) before tax	(204.91)	(1,226.31)	202.08	276.48	181.74	257.63
Net Profit/ (Loss) after tax	(333.99)	(580.92)	73.00	378.85	49.64	361.27
Total Comprehensive Income	(89.27)	(574.54)	323.00	385.23	299.64	367.65
Equity Share Capital	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78	558.78
Reserves (excluding Revaluation Reserve)			14,715.03	14,392.04	13,176.23	12,876.60
Earnings per share (Face Value ₹2/- each)	E La Company	A CONTRACTOR	CONTRACTOR OF STREET	alividgearai ex	EGRU HOURT	110 400 50
(a) Basic (₹)	(1.20)	(2.08)	0.26	1.36	0.18	1.29
(b) Diluted (₹)	(1.20)	(2.08)	0.26	1.36	0.18	1.29
(EPS for the quarter not annualised)			slawii U ten	d tenure, the	ornea sil ni	

- (a) The above Audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 30th May, 2019.
- (b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com
- (c) The above Audited Financial Results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards), Rules 2015, ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Kolkata Dated: 30th May, 2019

Girija Kumar Choudhary Wholetime Director & CFO



ইমামি রিয়েলটি লিমিটেড

(পূর্বেকার ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেড) CIN: L45400WB2008PLC121426

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাক্রোপলিস, ১৪তম তল, ১৮৫৮/১, রাজডাঙা মেইন রোড, কসবা, কলকাতা-৭০০১০৭ ই-মেল: infra@emamirealty.com ওয়েবসাইট : www.emamirealty.com

৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বর্ষ সময়ের নিরীক্ষিত স্ট্যান্ডঅ্যালোন ও কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ		স্ট্যান্ডৰ	কনসোলিডেটেড বর্ষ সমাপ্ত			
	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত				বর্ষ সমাপ্ত	
	৩১ মার্চ ২০১৯	৩১ মার্চ ২০১৮	৩১ মার্চ ২০১৯	৩১ মার্চ ২০১৮	৩১ মার্চ ২০১৯	৩১ মার্চ ১০১৮
	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
কার্যাদি থেকে মোট আয়	00.368,3	60.55	৬,৩৭৪.৫৯	\$86.90	७,४৫२.৫०	\$86.90
নিট লাভ কর পূর্ববতী	(\$08.85)	(5,226.05)	२०२.०४	২৭৬.৪৮	365.98	২৫৭.৬৩
নিট লাভ কর পরবর্তী	(000.22)	(৫৮০.৯২)	90.00	096.66	85.68	৩৬১:২৭
মোট ব্যাপক আয়	(৮৯.২৭)	(698.68)	৩২৩,০০	৩৮৫.২৩	২৯৯.৬৪	৩৬৭.৬৫
ইক্যুইটি শেয়ার মূলধন	@@b.9b	<i>৫৫৮.</i> ٩৮	@@b.9b	<i>ee</i> b.9b	@@b.9b	664.94
মজুত (পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত)		-	\$8,9\$6.00	\$8,0\$2.08	১৩,১৭৬.২৩	\$2,696.60
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ₹২/-টাকা মূল্যের)			Nation / The		P. Billia Angel	188 min 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
ক) মৌলিক (₹)	(5.20)	(২.০৮)	0.26	3.06	0.56	5.48
খ) মিশ্রিত (₹) ত্রৈমাসিকের জন্য ইপিএস বার্ষিকীকৃত নয়) '	(5.40)	(২.০৮)	0.26	5.08	0.58	3.48

- (ক) উপরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল, ৩০ মে, ২০১৯ তারিখের স্ব স্ব সভায় নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পুনরীক্ষিত এবং পরিচালন পর্যদ দ্বারা অনুমোদিত।
- (খ) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্স) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫ -র রেণ্ডলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরেরটি। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com -এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamirealty.com -এ পাওয়া যাবে।
- (গ) তন্মিন্নে প্রদত্ত সংশ্লিষ্ট রুলস এবং সাধারণত ভারতে গৃহীত অন্যান্য গণননীতি সমূহের সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ -র সেকশন ১৩৩ অধীনে নির্ধারিত মতো কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুলস, ২০১৫ (''ইন্ড এএস'') অনুসারে, উপরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা তারিখ: ৩০ মে, ২০১৯

পরিচালন পর্যদের জন্য ও পক্ষে গিরিজা কুমার চৌধুরী হোলটাইম ডিরেক্টর অ্যান্ড সিএফও